RESOLUÇÃO N9 19/90

CONS1PERANPO o Panecen da. Comià&ão de Onçamento e Finançaô; e

nea.-

RESOLVE:

SALA PAS SESSÕES, NOVEMBROPE05

CONSIPERANPO, ainda, a PnopoAta ^onrãutada peta Conôetkeina Mania
Lúcia GomeA Tedoidi e apfuovada peio Pteriãnio na Seuio Exinoandinãnia
tizada no dia 05 de novembno de 1990,

AaZ. 39 - Revogam-òe aó dúpoaZçõeó em eoninanio.

ROMULO AUGUSTO PENINA
PRESJPENTE

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO PA UN1VERSIPAPE FEPERAL PO ESPÍRITO SAN­
TO, no uao de -ôuoó aZ^ZbizZçõeó Zegaú e eôZatuZãtóu, Zendo em vióta o que.
eonóia do PnoceMo níme/io 3840/S9-87 - EócAiiSnio Teeniexj-Adminiói/iaiivo;

Atâ. 1Q - C/tâvt uma CONISSÁO ESPECIAL pana ajpunan a& poòôZveié
impnopniedadeÁ oniundaô da& eonVtoveAÂiaó e apontan. neApon&abiEidadeA, de.~
coMejiieÁ do P/ioeeAAo riãmexo 3840/39-37, devendo ap/ie&entan. n.elajtõni.0 eópe-
cZ^icjo a eòte Con&etho, no pnazo de 45 (qua/tenia e cinco) diaó eonAidos.

Aaí. £0 - DeAignaJt o* CoubeZheinoó João Baii&ia Naia, Fau&io Ed­
mundo Lima Pe/cei/ta, Joôe Antonio Saadi Abi-Zaid, Rogenio Anaujo Jotye e
Luiz Aibetâo Naiia de BafvnoA pana coniMJiJLifiem a Ccmi&óão Etpeciai a que Ae
ne^enje o antigo antenion, a quat etege/iã, dentne os membnoA, o &eu Pne-
ôidenie.

PE 1990